

RÁMCOVÁ DOHODA č. 267-352043/2020-8407

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany rámcové dohody:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Jejíž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Doručování adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „objednatel“)

a

2. ALPHA FLIGHT a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11732

Se sídlem/Místem podnikání: K letišti 1018/55, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Zastoupena: Ing. František Šír, místopředseda představenstva
IČO: 27880427
DIČ: CZ27880427

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Kontaktní osoba:

Telefonické, faxové a popř. e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

ALPHA FLIGHT a.s., K letišti 1018/55, Ruzyně, 161 00 Praha 6
(dále jen „poskytovatel“)

(dále jen „poskytovatel“)

uzavřely v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a § 1746 odst. 2 a související zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) za účelem zabezpečení cateringových služeb na paluby vojenských dopravních letounů pro zabezpečení letů letadel AČR na letišti Praha – Kbely a na Letišti Václava Havla Praha – terminál T3, zejména při provádění letů ústavních a vládních činitelů a letů ve prospěch resortu MO tuto rámcovou dohodu.

Tato rámcová dohoda je uzavřena s jedním (1) dodavatelem na základě výsledku otevřeného řízení.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných výzev (dále též „objednávek“) objednatele k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek poskytovatelem.

I.

Předmět rámcové dohody

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytovat službu spočívající v zabezpečení pohoštění na palubách vojenských dopravních letounů AČR na letišti Praha - Kbely a na Letišti Václava Havla Praha – terminál T3 (dále jen „služba“ nebo „catering“). Služba bude poskytována formou dopravy v objednávkách specifikovaných jídel (resp. též nápojů a dalších požadavků, např. na vybavení a tisk) k letounům, a to v chladících cateringových vozech.
2. Poskytovatel musí disponovat alespoň čtyřmi vozidly s aktivním chlazením nákladového prostoru, přičemž alespoň dvě vozidla musí být vybavena vysokozdvížnou nákladovou rampou. Cateringové chladicí vozy poskytovatele musí odpovídat všem legislativním požadavkům pro přepravu potravin, zejména na dodržení chladicího řetězce a ochranu potravin před kontaminací. Za tímto účelem musí být pokrmy a potraviny baleny v odpovídajících bezpečnostních obalech zabezpečujících jejich ochranu před kontaminací. Obaly musí splňovat požadavky vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších předpisů, nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004, o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Poskytovatel se dále zavazuje při poskytování služby dodržovat standardy HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Points – norma WHO, která detailně popisuje systém nezbytných předpokladů pro výrobu potravin), čl. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004, o hygieně potravin, standardy IFSA WORLD FOOD SAFETY GUIDELINES (mezinárodní asociace Leteckých služeb) a standardy AEA (Asociation of European Airlines).
4. Pro účely plnění práv a povinností z této rámcové dohody je ve věcech týkajících se objednávání sortimentu, přebírání sortimentu, fakturace a ve věcech týkajících se uplatňování práv z vadného plnění a ze záruky za jakost oprávněn jednat velitel vojenského útvaru (dále „VÚ“) 8407 nebo případně jím pověřená osoba.
5. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti rámcové dohody poskytovat, resp. garantovat zejména
 - a) široký výběr sortimentu včetně studených i teplých dietních, vegetariánských a speciálních jídel s ohledem na možné dietní omezení přepravovaných ústavních činitelů a široký výběr nealkoholických a alkoholických nápojů, tj. garantovat rozsah sortimentu, jak je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody – Vzorový koš s cenami a v příloze č. 3 této rámcové dohody - Minimální požadavek na rozsah cateringového katalogu,
 - b) dietní jídla musí být připravována odděleně od běžných pokrmů, dle norem a předpisů pro danou dietu,
 - c) sortiment (jímž je myšlen pro účely této rámcové dohody konkrétní sortiment uvedený v objednávce) musí být dodáván ve standardním porcelánovém či jednorázovém cateringovém vybavení vhodném pro použití na palubách letadel (vozíky, boxy, zásuvky atd.), přičemž tyto (jako i další) požadavky budou upřesňovány v rámci konkrétní objednávky. Za sortiment je považován i tisk, který je objednatel oprávněn objednávat,

- d) zabezpečení tisku v minimálním rozsahu 4 druhů denního tisku,
 - e) jednorázové vybavení (plastové vidličky, nože, lžíce, lžičky, plastové talíře, plastové misky na polévku, hrnky na teplé nápoje, kelímky na chlazené nápoje o objemu 0,3 l, 0,2 l, 0,05 l, papírové ubrusky atd.).
6. Catering jmenovitě zahrnuje a je povinností poskytovatele tyto požadavky plnit:
- a) dodávku objednaného sortimentu na palubu v určeném čase, resp. zajištění dopravy cateringu na každý zabezpečovaný let,
 - b) objednávání cateringu standardně v časovém předstihu minimálně dvou dnů, ve výjimečných případech s realizací objednávky do 24 hodin od doručení objednávky, bez zvláštního příplatku za tuto flexibilitu (tj. maximální flexibilita při změnách dodávky), k objednávání viz též čl. III. rámcové dohody,
 - c) možnost stornování objednávky i vrácení nepoužitého sortimentu zpět poskytovateli, mimo potravin s krátkodobou trvanlivostí (tj. potravin se standardní dobou použitelnosti či trvanlivostí kratší než 72 hodin), bez zvláštního příplatku, či storno poplatku,
 - d) poskytovatel je povinen ke každé dodávce uvést váhu dodaného sortimentu,
 - e) po příletu odvoz vozíků a přepravních boxů s nádobím,
 - f) zabezpečení vizuální a rentgenové kontroly jak dodávaného cateringu, tak i vozidel a jejich bezplatné zapečetění pro zajištění bezpečnosti přepravovaných ústavních činitelů (resp. dalších osob), před opuštěním SRA zóny poskytovatele (zabezpečená oblast výrobního závodu poskytovatele),
 - g) možnost kontroly provozovny poskytovatele a přípravy cateringu ze strany objednatele v oblasti hygieny, včetně možnosti odběru kontrolních vzorků za účelem ověření jakosti a zdravotní nezávadnosti; při odběru a uchování vzorků pokrmů se poskytovatel musí řídit přílohou č. 5 vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby, ve znění pozdějších předpisů,
 - h) potraviny musí být vyrobeny v souladu s platnými legislativními předpisy a splňovat požadavky na mikrobiologická kritéria a označování,
 - i) dodání na vyžádání v rámci služeb cateringu i tisk (zejména denní, min. MF Dnes, Lidové noviny, Hospodářské noviny, Právo), a to za ceny dle čl. II odst. 1 písm. b).
7. Služba bude vyžadována na jednotlivé lety formou objednávky (CATERING REQUEST), dle přílohy č. 1 – Vzorový koš s cenami a přílohy č. 2 této rámcové dohody - Cateringový katalog, k objednávání viz též čl. III. rámcové dohody.
8. Objednatel se zavazuje řádně provedenou službu převzít a zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle čl. II. odst. 1 této rámcové dohody.

II.

Cena

1. Cena za službu je sjednána dohodou stran rámcové dohody podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně:
- a) pro kteroukoliv z položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody – Vzorový koš s cenami, platí ceny v něm uvedené,
 - b) pro tisk platí, že poskytovatel je povinen objednateli účtovat za ceny, za které poskytovatel tisk pořídil (resp. za ceny uvedené na příslušném tisku),
 - c) v případě požadavků na sortiment (resp. jídla, nápoje a další), který není zahrnutý výše ad a), resp. ad b) se strany rámcové dohody dohodly na ceně stanovené v příloze č. 2 rámcové

dohody - Cateringový katalog, ponížené o slevu 0 %, přičemž ceny v této příloze (ponížené o slevu) musí být cenami v místě a čase obvyklými, ne vyšší, než pro běžné zákazníky.

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku (resp. v přílohách rámcové dohody) jsou cenami nejvýše přípustnými za provádění služby, jsou neměnné po celou dobu trvání této rámcové dohody s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny/a za službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách uvedených v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s prováděním a provedením služby (tj. mj. náklady na přepravu, zabezpečení vybavení, apod.).

III.

Místo a čas plnění

1. Místem předání v objednávce uvedeného sortimentu je paluba konkrétního letadla na letišti Praha Kbely nebo Letišti Václava Havla Praha – terminál 3.
2. Při poskytování služby na Letišti Václava Havla Praha – terminál T3 je poskytovatel povinen se řídit bezpečnostním programem SRA (security restricted area) tohoto letiště. K poskytování služby na letišti Praha Kbely musí poskytovatel obdržet povolení ke vstupu osob a vjezdu. Poskytovatel je povinen si po podpisu rámcové dohody a následně každé další čtvrtletí vyžádat na elektronické adrese [redacted] vystavení tohoto povolení ke vstupu osob a vjezdu. Tato žádost musí obsahovat jména řidičů (včetně uvedení čísla jejich dokladu totožnosti) a typů vozidel (včetně registračních značek), které bude poskytovatel k dopravě objednané služby na letiště Praha Kbely využívat.
3. Odpovědnou osobou, kterou objednatel pověřil k vyzývání poskytovatele k plnění povinností dle této rámcové dohody formou elektronické objednávky učiněné na elektronickou adresu [redacted], jsou s ohledem na zabezpečení zadaného letového úkolu všichni členové Skupiny palubních průvodčích, přičemž jejich jméno a příjmení (jako zpracovatele objednávky) bude vždy čitelně uvedeno na objednávce, resp. objednávkovém formuláři (CATERING REQUEST). Objedávka bude odesílána z elektronické adresy [redacted]. Objedávku je poskytovatel povinen obratem potvrdit telefonicky s následným písemným (tj. též elektronickým) potvrzením. **Písemné potvrzení objednávky musí být učiněno nejpozději ve lhůtě stanovené v objednávce** (objednatel se zavazuje, že lhůta pro písemné potvrzení objednávky uvedená v objednávce bude činit vždy minimálně 12 hodin u standardních objednávek zasílaných minimálně dva dny před termínem plnění a 4 hodiny u nestandardních objednávek s realizací do 24 hodin od doručení objednávky).
4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu dle této rámcové dohody od 1. 1. 2021, resp. do vyčerpání částky 1 999 999,00 Kč bez DPH, nebo do doby uzavření centrální smlouvy na poskytování pohoštění na palubách vojenských dopravních letounů – catering 2021-2024, nejpozději však do 31. 12. 2021. Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat tento finanční limit, a to bez jakéhokoliv nároku na sankci ze strany poskytovatele. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto rámcovou dohodou je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude objednatel poskytovatele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.
5. Catering bude objednávan standardně v časovém předstihu minimálně dvou dnů, ve výjimečných případech s realizací objednávky do 24 hodin od doručení objednávky (tj. do dvou dnů, příp. do 24 hodin musí být poskytovatel schopen zabezpečit plnění objednávky).

Konkrétní termín pro plnění, tj. pro předání v objednávce uvedeného sortimentu, bude uveden vždy v konkrétní objednávce s logickým přihlédnutím k plánovanému odletu.

IV.

Předání a převzetí služeb

1. Povinnost poskytovatele provést služby v rozsahu stanoveném v objednávce bude splněna dodáním požadovaného sortimentu pověřeným pracovníkem poskytovatele na palubu vojenských letadel, kde bude provedena kontrola a převzetí kabinovým personálem. Na palubě letadla kabinový personál potvrdí písemně (na dodacím listě předloženém pověřeným pracovníkem poskytovatele) převzetí s uvedením času převzetí, přičemž jedna kopie dodacího listu zůstane u palubního personálu. Dodržení stanovených časových termínů bude posuzováno právě podle času převzetí uvedeného na dodacím listu.
2. Případné nedostatky při převzetí je pověřený pracovník poskytovatele povinen řešit operativně s přebírajícím kabinovým personálem objednatele tak, aby došlo k jejich odstranění do odletu letounu. Kabinový personál je oprávněn nepřevzít sortiment, který vykazuje nedostatky či odporuje rámcové dohodě, resp. objednávce, tato skutečnost se potvrdí v samostatném zápise, či přímo na dodacím listu, taková skutečnost nezbavuje poskytovatele odpovědnosti sjednat nápravu a dodat do odletu náhradní plnění.
3. Totožný postup předání bude proveden po letu, kdy pověřený pracovník poskytovatele a kabinový personál provedou kontrolu, přičemž nepoužitý sortiment v neporušených obalech bude vrácen poskytovateli (vyjma sortimentu s krátkodobou trvanlivostí) a nebude součástí následně vystavené faktury. V rámci kontroly při příletu pověřený pracovník poskytovatele a kabinový personál prokazatelně označí vrácený sortiment v samostatném zápise, či přímo na dodacím listu.

V.

Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli až po provedeném letu, a to pouze ve vztahu ke spotřebovanému (tj. nevrácenému sortimentu). Fakturace tedy bude probíhat zpětně.
2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) za řádně provedenou službu na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“). Faktura musí být vystavena v českém jazyce.
3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též následující údaje:
 - a) označení dokladu jako daňový doklad nebo „faktura“ (s číslem faktury, číslem letu, datem letu, typem letounu, trupovým číslem letounu, specifikací odebrané služby, datem a časem odebrání služby),
 - b) číslo rámcové dohody dle číslování objednatele,
 - c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
 - d) příjemce a místo předání služby,
 - e) odběratele – Česká republika, Ministerstvo obrany organizační složka státu, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČO: 60162694
 - f) konečného příjemce – Vojenský útvar 8407, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9,
 - g) IČO a DIČ stran,
 - h) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

i) počet příloh (přílohou musí být vždy dodací list včetně položkové specifikace toho, co bylo předáno a nevráceno, případně jakékoliv další zápisy sepsané při převzetí a vrácení dle čl. IV. rámcové dohody) a razítko s podpisem poskytovatele.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu: Vojenský útvar 8407, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 nebo na e-mail [REDACTED]
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude obsahovat požadované doklady, je konečný příjemce oprávněn ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli, případně informovat jej o neakceptaci faktury. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuelně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 4 této rámcové dohody ode dne doručení opravené nebo nové faktury.
6. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní účet poskytovatele.
7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Strany rámcové dohody berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět rámcové dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět rámcové dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VI.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s písemným potvrzením objednávky v termínu stanoveném v objednávce (dle čl. III. odst. 3 rámcové dohody) je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou započatou hodinu prodlení.
2. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím jakékoli části plnění dle této rámcové dohody v termínu stanoveném v objednávce je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každou započatou hodinu prodlení, a to až do odletu letounu, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Nebude-li plnění dodáno do odletu vůbec z důvodu na straně poskytovatele, je objednatel dále oprávněn po poskytovateli požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč.
3. V případě porušení některé z povinností poskytovatele (resp. nedodržení požadavků na službu) uvedených v čl. I. odst. 5 a 6 této rámcové dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení povinnosti ve výši 2.000,- Kč.
4. V případě porušení některé z povinností poskytovatele uvedených v čl. VII. a čl. VIII. odst. 3 této rámcové dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení povinnosti ve výši 100.000,- Kč.

5. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. VIII. odst. 1 této rámcové dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení povinnosti ve výši 10.000,- Kč.
6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku nebo dnem následujícím po porušení povinnosti poskytovatelem a poskytovateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění.
7. Strany rámcové dohody se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené smluvní pokuty a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této rámcové dohody.

VII. Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se týkají této rámcové dohody a jejího plnění a o informacích získaných v souvislosti s plněním této rámcové dohody. Poskytovatel se výslovně zavazuje nevyužít těchto informací ve svůj prospěch ani ve prospěch jiné osoby, ani tyto informace třetím osobám nezpřístupnit bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. O převzetí tohoto závazku a z něj vyplývajících povinností se poskytovatel zavazuje poučit své zaměstnance a jiné osoby pro poskytovatele činné. Obecná ustanovení právních předpisů o obchodním tajemství a povinnosti zachovávat mlčenlivost nejsou tímto ustanovením dotčena. Poskytovatel přijme veškerá potřebná opatření k zajištění ochrany informací obsažených v letecké dokumentaci tak, aby informace byly k dispozici pro účely zajišťování služby pouze pro objednatele. Poskytovatel nebude dále předávat informace, které objednatel poskytuje poskytovateli v souvislosti s jednotlivými objednávkami, bez předchozího souhlasu objednatele.
2. Pokud poskytovatel použije ke splnění předmětu této rámcové dohody třetí osoby, je povinen ve smlouvě, kterou s touto osobou uzavře, tuto třetí osobu zavázat k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je povinností mlčenlivosti sám vázán.

VIII. Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této rámcové dohody vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
2. Obě strany rámcové dohody jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.
3. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny Willis Towers Watson, Willis Limited, makléř společnosti Lloyd's, Londýn, Anglie* na škody způsobené při své podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž takové pojištění se musí vztahovat minimálně na škody na letecké technice a újmu na zdraví, a to až do výše USD 1.600.000* (min. 30 mil. Kč/popř. ekvivalentní částky v cizí měně**). Poskytovatel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto rámcovou dohodou.

Na vyžádání je poskytovatel povinen doložit kopii pojistné smlouvy, či jiný doklad o uzavřeném pojištění.

4. Poskytovatel je povinen prokázat objednateli 1x za rok provádění periodického školení svých zaměstnanců k udržení znalostí nutných k ochraně veřejného zdraví a v oblasti HACCP (dle §19 odst. 2 a odst. 3 zák. č. 258/2000 Sb., přílohy č. 3 k vyhl. č. 490/2000 Sb., o rozsahu znalostí a dalších podmínkách k získání způsobilosti v některých oborech ochrany veřejného zdraví a přílohy II, kap. XII, body 2 a 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004).
5. Strany rámcové dohody se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhé straně. Pokud strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došla zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé straně vázán počátek běhu doby určené touto rámcovou dohodou a strana rámcové dohody, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následující den po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Objednatel zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva obrany.
7. Poskytovatel je povinen při plnění povinností dle této rámcové dohody respektovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

IX.

Povinnosti z vadného plnění

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo byla-li při plnění služby porušena povinnost, ke které se poskytovatel zavázal touto rámcovou dohodou.
2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, že služba není plněna řádně, písemně (též emailem nebo faxem) upozorní na vadné plnění služby poskytovatele a zároveň mu stanoví lhůtu k odstranění odstranitelných vad (výjimkou jsou případy operativně řešené při přejímce mezi pověřeným pracovníkem poskytovatele a přebírajícím kabinovým personálem, tyto musí být řešeny okamžitě). Poskytovatel je povinen zajistit, aby se vytknuté vady neopakovaly, a jedná-li se o vady odstranitelné, tyto ve stanovené lhůtě odstraní tak, aby bylo zajištěno řádné plnění služby podle této rámcové dohody.

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli všechny škody způsobené jeho zmocněnci, zaměstnanci nebo jinými pomocníky podílejícími se na plnění služby, které objednateli vznikly jako důsledek toho, že služba nebyla plněna řádně v souladu s touto rámcovou dohodou.

X.

Zánik závazků

1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Strany rámcové dohody se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí též:
 - a) opakované (tj. tři a vícekrát) prodlení poskytovatele s písemným potvrzením objednávky v termínu stanoveném v objednávce,
 - b) opakované (tj. dvě a vícekrát) prodlení poskytovatele s plněním služby ve stanovených termínech nebo stanoveném rozsahu,
 - c) opakované (tj. dvě a vícekrát) porušení kterékoliv z povinností uvedených v čl. I. odst. 1, 5 a 6 této rámcové dohody,
 - d) porušení některé z povinností poskytovatele uvedených v čl. VII. rámcové dohody nebo porušení čl. VIII. odst. 3 rámcové dohody,
 - e) opakované (tj. dvě a vícekrát) prodlení s odstraněním odstranitelné vady ve lhůtě stanovené v článku IX. odst. 2 této rámcové dohody.
 - f) případ, kdy poskytovatel uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této rámcové dohody) informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, v případě, že poskytovatel ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy, jimiž poskytovatel deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně prováděná služba nesplňuje,
 - g) zahájení insolvenčního řízení vedeného na majetek poskytovatele,
 - h) vstup poskytovatele do likvidace.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět rámcovou dohodu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi poskytovateli.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, a to i ty, které nejsou v rámcové dohodě upraveny výslovně, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu rámcové dohody.
2. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 10 stranách
3. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.
4. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této rámcové dohody je:
- Příloha č. 1 – Vzorový koš s cenami
 - Příloha č. 2 – Minimální požadavek na rozsah cateringového katalogu
 - Příloha č. 3 - Cateringový katalog

Za objednatele
Velitel
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

Ing.
František
Šír

Digitálně
podepsal Ing.
František Šír
Datum:
2020.12.30
13:46:28 +01'00'

Za poskytovatele
místopředseda představenstva
František Šír

Příloha č. 1 – Vzorový koš s cenami

<i>P.č.</i>	<i>Sortiment</i>	<i>Předpokládané množství odebraných jednotek</i>	<i>Měrná jednotka</i>	<i>Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH</i>	<i>DPH (sazba DPH) v procentech</i>	<i>Cena za jednotku s DPH</i>	<i>Celkem bez DPH</i>	<i>Celkem DPH</i>	<i>Celkem s DPH</i>
1	BAGETA - 100 g plněná lososem, vejce, zelenina	250	ks	82,81	15%	95,23	20 702,50	3 105,38	23 807,88
2	BAGETA - 100 g s uzeným sýrem, zelenina	250	ks	41,40	15%	47,61	10 350,00	1 552,50	11 902,50
3	BAGETA - 100 g s vepřovou šunkou a zeleninou	250	ks	41,40	15%	47,61	10 350,00	1 552,50	11 902,50
4	Bonbony Hašlerky 90 g	80	ks	25,44	15%	29,26	2 035,20	305,28	2 340,48
5	Bulka holá	400	ks	3,05	15%	3,51	1 220,00	183,00	1 403,00
6	Bulka chlebová	400	ks	4,07	15%	4,68	1 628,00	244,20	1 872,20
7	Čoko oplatka – Tobleronka	500	ks	15,26	15%	17,55	7 630,00	1 144,50	8 774,50
8	Dalamánek	350	ks	4,07	15%	4,68	1 424,50	213,68	1 638,18
9	Dieta - BAGETA - 100 g plněná lososem, vejce, zelenina	40	ks	82,81	15%	95,23	3 312,40	496,86	3 809,26
10	Dieta - BAGETA - 100 g s uzeným sýrem, zelenina	40	ks	41,40	15%	47,61	1 656,00	248,40	1 904,40
11	Dieta - BAGETA - 100 g s vepřovou šunkou a zeleninou	25	ks	41,40	15%	47,61	1 035,00	155,25	1 190,25
12	Dieta - BEZCHOLESTEROLOVÉ JÍDLO - 150 g filet z mořské tresky, 60 g šťouchané brambory, 60 g grilovaná zelenina	30	ks	108,69	15%	124,99	3 260,70	489,11	3 749,81
13	Dieta - BEZLEPKOVÉ TEPLÉ JÍDLO – 150 g grilovaná vepřová panenka, 60 g grilovaná zelenina, 60 g jasmínová rýže,	20	ks	108,69	15%	124,99	2 173,80	326,07	2 499,87
14	Dieta - DIABETICKÉ TEPLÉ JÍDLO – 150 g steak z kuřecích prsou připravovaný na páře,60 g vařené brambory, 60 g zelenina připravovaná na páře	30	ks	113,86	15%	130,94	3 415,80	512,37	3 928,17
15	Dieta - MISKA - BEZLEPKOVÝ DEZERT- Pudinkový košíček s čerstvým ovocem	30	ks	25,88	15%	29,76	776,40	116,46	892,86
16	Dieta - Pečivo bezlepkové 25 g	30	ks	27,90	15%	32,09	837,00	125,55	962,55
17	Dieta - STUDENÁ BEZCHOLESTEROLOVÁ MISKA – 60 g sýr ammer-seer se sníženým obsahem tuku v sušině,60 g uzenina- kuřecí prsa,krutí šunka,kuřecí šunka, 60 g zeleninová obloha	30	ks	82,81	15%	95,23	2 484,30	372,65	2 856,95

18	Dresing – porce	50	ks	10,18	15%	11,71	509,00	76,35	585,35
19	Kešu 60 g	400	ks	55,97	15%	64,37	22 388,00	3 358,20	25 746,20
20	Mandle 60 g	400	ks	35,62	15%	40,96	14 248,00	2 137,20	16 385,20
21	Máslo – porce	60	ks	5,09	15%	5,85	305,40	45,81	351,21
22	Med ve skle porce 28 g	250	ks	19,33	15%	22,23	4 832,50	724,88	5 557,38
23	MISKA – 150 g čerstvá míchaná zelenina	300	ks	20,70	15%	23,81	6 210,00	931,50	7 141,50
24	MISKA – 150 g čerstvá ovocná miska	500	ks	20,70	15%	23,81	10 350,00	1 552,50	11 902,50
25	MISKA – 150 g kachní paštika, brusinková omáčka, zeleninová obloha	300	ks	67,29	15%	77,38	20 187,00	3 028,05	23 215,05
26	MISKA – 150 g výběr sýrů – ementál, marinovaná mozzarella, cherry rajče, oliva černá	200	ks	46,58	15%	53,57	9 316,00	1 397,40	10 713,40
27	MISKA – dessert – čokoládový dezert	400	ks	20,70	15%	23,81	8 280,00	1 242,00	9 522,00
28	MISKA – dessert – jablečný závin	500	ks	20,70	15%	23,81	10 350,00	1 552,50	11 902,50
29	OVOCNÁ MÍSA – pro 5 osob -krájené ovoce (cukrový meloun, jahody, kiwi, pomeranče, ananas, světlé víno, tmavé víno)	150	ks	258,77	15%	297,59	38 815,50	5 822,33	44 637,83
30	Pečivo celozrnné	800	ks	8,28	15%	9,52	6 624,00	993,60	7 617,60
31	STUDENÁ MISKA – 60 g sýr ammer-seer,60 g uzenina- kuřecí prsa,krutí šunka,kuřecí šunka, 60 g zeleninová obloha	300	ks	82,81	15%	95,23	24 843,00	3 726,45	28 569,45
32	TEPLÉ JÍDLO – 150 g biftek na barevném pepři,60 g grilovaná zelenina, 60 g vařený brambor	500	ks	248,42	15%	285,68	124 210,00	18 631,50	142 841,50
33	TEPLÉ JÍDLO – 150 g vepřová pečeně,60 g dušené zelí, 60 g bramb.knedlíky,osmahnutá cibulka	500	ks	87,99	15%	101,19	43 995,00	6 599,25	50 594,25
34	TEPLÉ JÍDLO – RYBA 150 g grilovaný losos,60 g grilovaná zelenina, 60 g vařený brambor	100	ks	191,50	15%	220,23	19 150,00	2 872,50	22 022,50
35	Campari 0,5 l	25	ks	325,63	21%	394,01	8 140,75	1 709,56	9 850,31
36	Gin Gordon 0,5 l	25	ks	275,52	21%	333,38	6 888,00	1 446,48	8 334,48
37	Pivo nealko plech 0,3 l	500	ks	20,35	15%	23,40	10 175,00	1 526,25	11 701,25
38	Pivo Plzeň 12 % 0,33 l	800	ks	20,35	21%	24,62	16 280,00	3 418,80	19 698,80
39	Porto Roses 0,05 l	80	ks	45,79	21%	55,41	3 663,20	769,27	4 432,47
40	Remy Martin VSOP 0,5 l	30	ks	706,56	21%	854,94	21 196,80	4 451,33	25 648,13
41	Sekt Bohemia 0,2 l	100	ks	61,06	21%	73,88	6 106,00	1 282,26	7 388,26
42	Víno bílé Ryzlík Rýnský pozdní sběr 0,75 l	200	ks	203,52	21%	246,26	40 704,00	8 547,84	49 251,84

43	Víno červené Svatovavřínecké 0,75 l	200	ks	95,04	21%	115,00	19 008,00	3 991,68	22 999,68
44	Vodka Absolut 0,5 l	25	ks	478,27	21%	578,71	11 956,75	2 510,92	14 467,67
45	Whisky Jameson 0,5 l	20	ks	376,51	21%	455,58	7 530,20	1 581,34	9 111,54
46	Kelímky 0,05 l plast	1000	ks	2,54	21%	3,07	2 540,00	533,40	3 073,40
47	Kelímky 0,2 l plast	1500	ks	3,56	21%	4,31	5 340,00	1 121,40	6 461,40
48	Kelímky 0,3 l plast	1500	ks	6,11	21%	7,39	9 165,00	1 924,65	11 089,65
49	Papírový ubrousek 33 cm x 33 cm	2500	ks	0,61	21%	0,74	1 525,00	320,25	1 845,25
50	Citron krájený + kelímek	100	ks	14,79	15%	17,01	1 479,00	221,85	1 700,85
51	Citron šťáva porce	250	ks	5,09	15%	5,85	1 272,50	190,88	1 463,38
52	Cola 0,25 l plech	800	ks	14,40	15%	16,56	11 520,00	1 728,00	13 248,00
53	Cola light 0,25 l plech	300	ks	14,40	15%	16,56	4 320,00	648,00	4 968,00
54	Čaj porce mix (ovocný, černý,zelený)	1000	ks	4,07	15%	4,68	4 070,00	610,50	4 680,50
55	Džus ananas 1 l	200	ks	44,77	15%	51,49	8 954,00	1 343,10	10 297,10
56	Džus černý rybíz 1 l	200	ks	45,79	15%	52,66	9 158,00	1 373,70	10 531,70
57	Džus grepový 1 l	100	ks	43,76	15%	50,32	4 376,00	656,40	5 032,40
58	Džus jablečný 1 l	200	ks	40,70	15%	46,81	8 140,00	1 221,00	9 361,00
59	Džus pomerančový 1 l	200	ks	40,70	15%	46,81	8 140,00	1 221,00	9 361,00
60	Džus tomatový 1 l	50	ks	30,53	15%	35,11	1 526,50	228,98	1 755,48
61	Instantní káva (Nescafe Classic) 100 g	100	ks	111,94	15%	128,73	11 194,00	1 679,10	12 873,10
62	Káva mletá 100 g	15	ks	55,97	15%	64,37	839,55	125,93	965,48
63	Kofola 0,5 l	500	ks	25,44	15%	29,26	12 720,00	1 908,00	14 628,00
64	Mléko do kávy 5 - 10 g	700	ks	2,04	15%	2,35	1 428,00	214,20	1 642,20
65	Tonic 0,5 l	120	ks	25,44	15%	29,26	3 052,80	457,92	3 510,72
66	Voda neperlivá 0,5 l	700	ks	11,66	15%	13,41	8 162,00	1 224,30	9 386,30
67	Voda neperlivá 1,5 l	700	ks	16,96	15%	19,50	11 872,00	1 780,80	13 652,80
68	Voda perlivá 1,5 l	700	ks	16,96	15%	19,50	11 872,00	1 780,80	13 652,80
69	Malé plato + porcelán zapůjčení jedné sady	300	ks	44,36	21%	53,68	13 308,00	2 794,68	16 102,68
70	STD container zapůjčení	120	ks	24,65	21%	29,83	2 958,00	621,18	3 579,18
71	Umělohotná zásuvka zapůjčení	400	ks	9,86	21%	11,93	3 944,00	828,24	4 772,24
72	Velké plato + porcelán zapůjčení jedné sady	250	ks	49,29	21%	59,64	12 322,50	2 587,73	14 910,23
73	Vozík 1/1 zapůjčení	60	ks	197,00	21%	238,37	11 820,00	2 482,20	14 302,20
74	Náklady za malé CTRG vozidlo Kbely	30	ks	3 087,00	21%	3 735,27	92 610,00	19 448,10	112 058,10

75	Náklady za malé CTRG vozidlo Kbely (jednosměrný závoz)	40	ks	2 129,00	21%	2 576,09	85 160,00	17 883,60	103 043,60
76	Náklady za velké CTRG vozidlo Kbely	20	ks	4 152,00	21%	5 023,92	83 040,00	17 438,40	100 478,40
77	Náklady za malé CTRG vozidlo Terminál 3 Ruzyně	30	ks	1 065,00	21%	1 288,65	31 950,00	6 709,50	38 659,50
78	Náklady za malé CTRG vozidlo Terminál 3 Ruzyně (jednosměrný závoz)	30	ks	1 065,00	21%	1 288,65	31 950,00	6 709,50	38 659,50
79	Náklady za velké CTRG vozidlo Terminál 3 Ruzyně	20	ks	3 087,00	21%	3 735,27	61 740,00	12 965,40	74 705,40
80	Nádobí set (vidlička, nůž, lžice, lžička)	1200	ks	8,14	21%	9,85	9 768,00	2 051,28	11 819,28
81	Nádobí set (talíř, miska, hrnek)	1200	ks	8,14	21%	9,85	9 768,00	2 051,28	11 819,28
82	Led suchý 800 g	100	ks	40,70	21%	49,25	4 070,00	854,70	4 924,70
83	Led kostky 1 kg	200	ks	22,32	21%	27,01	4 464,00	937,44	5 401,44
84	Teplá snídaně - Vaječná omeleta se sýrem, smažené resti, kuřecí prsíčka - min. 120 g	150	ks	56,93	15%	65,47	8 539,50	1 280,93	9 820,43
85	Teplá snídaně - Lososové quiche, máslová zelenina - min. 120 g	150	ks	77,64	15%	89,29	11 646,00	1 746,90	13 392,90
86	Teplá snídaně - Párky, máslová zelenina, bramborové krokety - min. 120 g	250	ks	51,75	15%	59,51	12 937,50	1 940,63	14 878,13
87	Teplá snídaně - Míchaná vejíčka, máslové žampiony, grilované rajče, opečená slanina - min. 120 g	250	ks	56,93	15%	65,47	14 232,50	2 134,88	16 367,38
88	Studená snídaně - Uzená vepřová šunka, uzený sýr, eidam, mozzarella kuličky - min. 120 g	250	ks	72,46	15%	83,33	18 115,00	2 717,25	20 832,25
89	Studená snídaně - Uzená vepřová šunka, sýr ammer - seer, uzený sýr eidam, broskev plněná jemným sýrem - min. 120 g	150	ks	82,81	15%	95,23	12 421,50	1 863,23	14 284,73
90	Studená snídaně - Čerstvý pomeranč, uzený eidam, uzená krutí šunka, smetanovo bylinkový sýr - min. 120 g	200	ks	82,81	15%	95,23	16 562,00	2 484,30	19 046,30
91	Studená snídaně - Cikánská pečeně, hermelín, sýr ementál, zeleninová obloha - min. 120 g	200	ks	72,46	15%	83,33	14 492,00	2 173,80	16 665,80
92	Studený oběd - Hovězí šunka, uzený eidam, farmářská šunka vepřová, tyrolská šunka, hermelín, zeleninová obloha - min. 200 g	200	ks	98,34	15%	113,09	19 668,00	2 950,20	22 618,20
93	Studený oběd - Pečená kuřecí prsa, bresaola, sýrový salát a zeleninová obloha - min. 200 g	200	ks	98,34	15%	113,09	19 668,00	2 950,20	22 618,20

94	Studený oběd - Uzený losos, surimi salát, uzená krůtí šunka, pečená kachní prsa, marinovaná mozzarella, zeleninová obloha - min. 200 g	200	ks	93,16	15%	107,13	18 632,00	2 794,80	21 426,80
95	Studený oběd - Kuřecí řízek, kyselá okurka, pečivo - min. 200 g	400	ks	83,70	15%	96,26	33 480,00	5 022,00	38 502,00
96	Studený oběd - Pečená kuřecí prsa, bresaola, ementál, uzená krůtí šunka, křepelčí vejce a zeleninová obloha - min. 200 g	200	ks	98,34	15%	113,09	19 668,00	2 950,20	22 618,20
97	Teplý oběd - Jehněčí kotlety, brambory s petrželkou, smetanový špenát, baby mrkvička, rozmarýnová omáčka - min. 200 g	100	ks	253,60	15%	291,64	25 360,00	3 804,00	29 164,00
98	Teplý oběd - Bylinkový jehněčí hřbet, šťouchané brambory, mrkvičky máslové, jarní cibulka, cibulová omáčka - min. 200 g	300	ks	315,71	15%	363,07	94 713,00	14 206,95	108 919,95
99	Teplý oběd - Grilovaný losos, zapečené brambory, špenátové lístky, rajčatová omáčka - min. 200 g	300	ks	191,50	15%	220,23	57 450,00	8 617,50	66 067,50
100	Teplý oběd - Tilapia, smažené plátky brambor, ratatouille, brokolice - min. 200 g	300	ks	108,69	15%	124,99	32 607,00	4 891,05	37 498,05
101	Zákusek - Broskvový košíček	500	ks	20,70	15%	23,81	10 350,00	1 552,50	11 902,50
102	Zákusek - Tiramisu	500	ks	20,70	15%	23,81	10 350,00	1 552,50	11 902,50
103	Studená přesnídávka - ciabatta se sýrem, vepřovou šunkou, zeleninová obloha, červené a světlé víno - min. 150 g	150	ks	46,58	15%	53,57	6 987,00	1 048,05	8 035,05
104	Studená přesnídávka - Zeleninový salát, kuřecí krokety, zeleninová obloha, pečivo - min. 150 g	150	ks	67,29	15%	77,38	10 093,50	1 514,03	11 607,53
105	Teplá přesnídávka - Ravioli plněné špenátem/sýrem, provensálská omáčka, parmazán, sýr - min. 150 g	150	ks	93,16	15%	107,13	13 974,00	2 096,10	16 070,10
106	Teplá přesnídávka - Smažené brambory, masové kuličky v omáčce, bílé fazole - min. 150 g	150	ks	87,99	15%	101,19	13 198,50	1 979,78	15 178,28
107	Ovocná mísa - Ovocné špízy 350 g	80	ks	161,48	15%	185,70	12 918,40	1 937,76	14 856,16
108	Ovocná mísa - Lesní plody (červený rybíz, borůvky, ostružiny, maliny, jahody) 350 g	50	ks	431,29	15%	495,98	21 564,50	3 234,68	24 799,18
109	Mísa zeleniny - červená, zelená, žlutá paprika, řapíkatý celer, tyčinky z mrkve, tyčinky ze salátové okurky, česneková, rajčatová a sýrová omáčka - 400 g	70	ks	232,50	15%	267,38	16 275,00	2 441,25	18 716,25

110	Mísa zeleniny - červená, zelená, žlutá paprika, rajčata, kukuřičné klásky, salátová okurka, mini rajčata, zelené a černé olivy, obloha ze salátových listů - 450g	70	ks	403,69	15%	464,24	28 258,30	4 238,75	32 497,05
111	Tmavý rohlík 25g	800	ks	8,28	15%	9,52	6 624,00	993,60	7 617,60
112	Tmavé pečivo 25g	500	ks	4,07	15%	4,68	2 035,00	305,25	2 340,25
113	Chlebiček s hermelínem	400	ks	20,70	15%	23,81	8 280,00	1 242,00	9 522,00
114	Chlebiček se šunkou a vejcem	400	ks	20,70	15%	23,81	8 280,00	1 242,00	9 522,00
115	Chlebiček s uzeným lososem	200	ks	41,40	15%	47,61	8 280,00	1 242,00	9 522,00
116	Chlebiček zeleninový	200	ks	15,53	15%	17,86	3 106,00	465,90	3 571,90
117	Chlebiček sýrový	400	ks	15,53	15%	17,86	6 212,00	931,80	7 143,80
118	Chlebiček s uzeným kuřetem	300	ks	20,70	15%	23,81	6 210,00	931,50	7 141,50
119	Sýrová mísa - Mix sýrů (uzený, ementál, niva, uzená mozzarella, kuličky mozzarely, bylinkový sýr čedar, hermelín) 400g	40	ks	269,70	15%	310,16	10 788,00	1 618,20	12 406,20
120	Sýrová mísa - špízy ze sýrů, olivy zelené a černé, hroznové víno 350g	40	ks	297,60	15%	342,24	11 904,00	1 785,60	13 689,60
121	Drobný sortiment - jogurt bílý	150	ks	15,26	15%	17,55	2 289,00	343,35	2 632,35
122	Drobný sortiment - jogurt ovocný	150	ks	17,30	15%	19,90	2 595,00	389,25	2 984,25
123	Drobný sortiment - pudink	150	ks	17,57	15%	20,21	2 635,50	395,33	3 030,83
CENA CELKEM							1 845 492,25	313 958,81	2 159 451,06

1. Minimální rozsah katalogu

Výběr sortimentu - jde o požadavek na minimální rozsah katalogu

- Nabídka sortimentu jídel a nápojů dle CTRG katalogu.
- Min. 6 druhů (studených snídaní, přesnídávek a studených obědů).
- Min. 6 druhů teplých snídaní.
- Min. 6 druhů teplých jídel od každého uvedeného druhu masa (hovězí, vepřové, drůbeží).
- Min. 4 variace teplých jídel ze skopového masa.
- Min. 4 variace teplých jídel ze sladkovodních ryb.
- Min. 4 variace teplých jídel z mořských ryb a mořských plodů.
- Výběr z minimálně 6 typů od každého sortimentu předkrmů, zákusků, krájených ovocných a zeleninových misek.
- Výběr z minimálně dvou variant mís z čerstvého krájeného ovoce, které budou určeny pro 4 - 6 osob.
- Výběr z minimálně dvou variant sýrových mís, které budou určeny pro 4 - 6 osob.
- Výběr z minimálně dvou variant mís z čerstvé krájené zeleniny, které budou určeny pro 4 - 6 osob.
- Výběr z minimálně 6 druhů chlebíčků, plněných i otevřených toastů a kanapek.
- Výběr z minimálně 5 druhů pečiva včetně tmavého.
- Zajištění drobného sortimentu (oplatky, bonbony, oříšky, jogurty atd.).
- Zabezpečení dodávky nealkoholických a alkoholických nápojů, kávy, čaje, ledových kostek do nápojů a suchého ledu podle objednávky.
- Zabezpečení denního tisku v minimálním rozsahu 4 druhů.
- Zabezpečení objednávky jednorázového vybavení (plastové vidličky, nože, lžíce, lžičky, plastové talíře, plastové misky na polévku, hrnky na teplé nápoje, kelímky na chlazené nápoje o objemu 0,3l, 0,2l, 0,05l, papírové ubrusky atd.).
- Jednorázové nádobí bude vyrobeno z materiálu určeného pro styk s potravinami (vyhl. č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami).

2. Požadavky na službu – catering

- Dodávka objednaného sortimentu na palubu v určeném čase.
- Objednávání cateringu standardně v časovém předstihu minimálně dvou dnů. Ve výjimečných případech realizace objednávky do 24 hodin od doručení objednávky, bez zvláštního příplatku za tuto flexibilitu (maximální flexibilita při změnách dodávky).
- Možnost stornování objednávky i vrácení nepoužitého zboží zpět poskytovateli, mimo potravin s krátkodobou trvanlivostí (tj. potravin se standardní dobou použitelnosti či trvanlivostí kratší než 72 hodin), bez zvláštního příplatku či storno poplatku.
- Zajištění dopravy cateringu vozidly k tomu určenými na každý zabezpečovaný let na základě objednávky.
- Dodavatel je povinen ke každé dodávce uvést váhu dodaného sortimentu.
- Po přiletu odvoz vozíků a přepravních boxů s nádobím.

- Zabezpečení vizuální a rentgenové kontroly jak dodávaného cateringu, tak i vozidel a jejich bezplatné zapečetění pro zajištění bezpečnosti přepravovaných ústavních činitelů (resp. dalších osob), před opuštěním SRA zóny dodavatele (zabezpečená oblast výrobního závodu poskytovatele).
- Uzavřeno pojištění odpovědnosti dodavatele za škody způsobené třetí osobě (min. ve výši 200 mil. Kč, popř. ekvivalentní částky v cizí měně), takové pojištění se musí vztahovat minimálně na škody na letecké technice a újmu na zdraví.
- Možnost kontroly provozovny poskytovatele a přípravy cateringu ze strany objednatele v oblasti hygieny, včetně možnosti odběru kontrolních vzorků za účelem ověření jakosti a zdravotní nezávadnosti; při odběru a uchování vzorků pokrmů se poskytovatel musí řídit přílohou č. 5 vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby, ve znění pozdějších předpisů.
- Dodavatel je povinen dodat na vyžádání v rámci služeb cateringu i tisk (zejména denní, min. MF Dnes, Lidové noviny, Hospodářské noviny, Právo), a to za ceny, za které tento tisk pořídil.
- Plnění za ceny dle vzorového koše, který je součástí hodnocení nabídek, resp. z cateringového katalogu. U položek z cateringového katalogu se musí jednat o ceny v místě a čase obvyklé, ne vyšší, než pro běžné zákazníky.
- Potraviny musí být vyrobeny v souladu s platnými legislativními předpisy a splňovat požadavky na mikrobiologická kritéria a označování.

Příloha č. 3 Catingový katalog

Price List/Ceník^{CZ}
Currency/měna

Meal prices do not include equipment costs
Ceny jídel nezahrnují vybavení

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0001/01	1	55,65
K0001/02	1	56,93
K0001/03	1	116,87
K0002/01	2	83,48
K0002/02	2	83,48
K0002/03	2	166,95
K0003/01	3	46,58
K0003/02	3	55,65
K0003/03	3	98,34
K0004/01	4	55,65
K0004/02	4	56,93
K0004/03	4	116,87
K0005/01	5	55,65
K0005/02	5	55,65
K0005/03	5	56,93
K0005/04	5	56,93
K0006/01	6	38,96
K0006/02	6	41,40
K0006/03	6	6,68
K0006/04	6	27,83
K0007/01	7	56,93
K0007/02	7	77,91
K0007/03	7	139,13
K0008/01	8	55,65
K0008/02	8	82,81
K0008/03	8	144,69
K0009/01	9	82,81
K0009/02	9	82,81
K0009/03	9	77,91
K0009/04	9	77,91
K0010/01	10	27,83
K0010/02	10	93,16
K0010/03	10	20,70
K0010/04	10	20,70
K0010/05	10	38,96
K0010/06	10	211,47
K0011/01	11	20,70
K0011/02	11	83,48
K0011/03	11	20,70
K0011/04	11	27,83
K0011/05	11	38,96
K0011/06	11	194,78
K0012/01	12	20,70
K0012/02	12	98,34
K0012/03	12	20,70
K0012/04	12	20,70
K0012/05	12	172,52

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0013/01	13	27,83
K0013/02	13	82,81
K0013/03	13	20,70
K0013/04	13	38,96
K0013/05	13	178,08
K0014/01	14	98,34
K0014/02	14	98,34
K0014/03	14	98,34
K0014/04	14	93,16
K0014/05	14	87,99
K0014/06	14	87,99
K0015/01	15	55,65
K0015/02	15	116,87
K0015/03	15	82,81
K0015/04	15	20,70
K0015/05	15	33,39
K0015/06	15	33,39
K0015/07	15	350,60
K0016/01	16	150,00
K0016/02	16	56,93
K0016/03	16	22,00
K0016/04	16	20,70
K0016/05	16	60,00
K0017/01	17	130,00
K0017/02	17	22,00
K0017/03	17	22,00
K0017/04	17	98,34
K0018/01	18	56,93
K0018/02	18	56,93
K0018/03	18	56,93
K0018/04	18	55,65
K0018/05	18	90,00
K0018/06	18	25,88
K0019/01	19	20,70
K0019/02	19	83,48
K0019/03	19	20,70
K0019/04	19	20,70
K0019/05	19	150,26
K0020/01	20	20,70
K0020/02	20	77,91
K0020/03	20	27,83
K0020/04	20	20,70
K0020/05	20	155,82
K0021/01	21	77,91
K0021/02	21	67,29
K0021/03	21	87,99
K0021/04	21	87,99

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0021/05	21	25,88
K0021/06	21	25,88
K0021/07	21	25,88
K0022/01	22	15,53
K0022/02	22	228,17
K0022/03	22	67,29
K0022/04	22	15,53
K0022/05	22	46,58
K0022/06	22	20,70
K0022/07	22	389,55
K0023/01	23	20,70
K0023/02	23	211,47
K0023/03	23	27,83
K0023/04	23	33,39
K0023/05	23	317,21
K0024/01	24	228,17
K0024/02	24	255,99
K0024/03	24	248,42
K0024/04	24	283,82
K0024/05	24	211,47
K0024/06	24	248,42
K0025/01	25	27,83
K0025/02	25	93,16
K0025/03	25	67,29
K0025/04	25	20,70
K0025/05	25	20,70
K0025/06	25	27,83
K0025/07	25	272,69
K0026/01	26	20,70
K0026/02	26	87,99
K0026/03	26	27,83
K0026/04	26	20,70
K0026/05	26	166,95
K0027/01	27	116,87
K0027/02	27	98,34
K0027/03	27	116,87
K0027/04	27	93,16
K0027/05	27	98,34
K0027/06	27	87,99
K0028/01	28	27,83
K0028/02	28	122,43
K0028/03	28	20,70
K0028/04	28	41,40
K0028/05	28	15,53
K0028/06	28	27,83
K0028/07	28	261,56
K0029/01	29	20,70

Price List/Ceník
Currency/měna

CZ

Meal prices do not include equipment costs
Ceny jídel nezahrnují vybavení

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0029/02	29	116,87
K0029/03	29	27,83
K0029/04	29	20,70
K0029/05	29	189,21
K0030/01	30	87,99
K0030/02	30	116,87
K0030/03	30	116,87
K0030/04	30	239,30
K0030/05	30	239,30
K0030/06	30	116,87
K0030/07	30	122,43
K0030/08	30	122,43
K0031/01	31	20,70
K0031/02	31	272,69
K0031/03	31	33,39
K0031/04	31	67,29
K0031/05	31	27,83
K0031/06	31	38,96
K0031/07	31	467,46
K0032/01	32	15,53
K0032/02	32	361,73
K0032/03	32	20,70
K0032/04	32	33,39
K0032/05	32	403,69
K0033/01	33	345,03
K0033/02	33	361,73
K0033/03	33	272,69
K0033/04	33	339,47
K0034/01	34	27,83
K0034/02	34	116,87
K0034/03	34	20,70
K0034/04	34	41,40
K0034/05	34	38,96
K0034/06	34	98,34
K0034/07	34	356,16
K0035/01	35	15,53
K0035/02	35	191,50
K0035/03	35	55,65
K0035/04	35	27,83
K0035/05	35	306,08
K0036/01	36	191,50
K0036/02	36	116,87
K0036/03	36	116,87
K0036/04	36	172,52
K0036/05	36	166,95
K0036/06	36	98,34
K0036/07	36	196,10

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0036/08	36	196,10
K0036/09	36	196,10
K0036/10	36	196,10
K0036/11	36	196,10
K0036/12	36	196,10
K0037/01	37	15,53
K0037/02	37	87,99
K0037/03	37	38,96
K0037/04	37	15,53
K0037/05	37	38,96
K0037/06	37	191,50
K0038/01	38	15,53
K0038/02	38	87,99
K0038/03	38	27,83
K0038/04	38	20,70
K0038/05	38	161,39
K0039/01	39	77,91
K0039/02	39	87,99
K0039/03	39	150,00
K0039/04	39	83,48
K0039/05	39	160,00
K0039/06	39	170,00
K0039/07	39	140,00
K0040/01	40	15,53
K0040/02	40	41,40
K0040/03	40	46,58
K0040/04	40	46,58
K0040/05	40	161,39
K0041/01	41	20,70
K0041/02	41	82,81
K0041/03	41	27,83
K0041/04	41	139,13
K0042/01	42	82,81
K0042/02	42	55,65
K0042/03	42	41,40
K0042/04	42	55,65
K0042/05	42	56,93
K0042/06	42	66,78
K0042/07	42	46,58
K0042/08	42	41,40
K0043/01	43	38,96
K0043/02	43	77,91
K0043/03	43	41,40
K0043/04	43	41,40
K0043/05	43	46,58
K0043/06	43	41,40
K0043/07	43	41,40

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0043/08	43	67,29
K0043/09	43	98,34
K0043/10	43	67,29
K0044/01	44	20,70
K0044/02	44	20,70
K0044/03	44	20,70
K0044/04	44	27,83
K0044/05	44	20,70
K0044/06	44	20,70
K0044/07	44	20,70
K0044/08	44	20,70
K0044/09	44	20,70
K0044/10	44	15,53
K0045/01	45	27,83
K0045/02	45	20,70
K0045/03	45	20,70
K0045/04	45	20,70
K0045/05	45	15,53
K0045/06	45	15,53
K0045/07	45	15,53
K0045/08	45	20,70
K0045/09	45	20,70
K0045/10	45	15,53
K0045/11	45	20,70
K0045/12	45	15,53
K0046/01	46	20,70
K0046/02	46	20,70
K0046/03	46	20,70
K0046/04	46	38,96
K0046/05	46	20,70
K0046/06	46	20,70
K0046/07	46	27,83
K0046/08	46	33,39
K0046/09	46	20,70
K0046/10	46	20,70
K0046/11	46	27,83
K0046/12	46	20,70
K0047/01	47	27,83
K0047/02	47	20,70
K0047/03	47	27,83
K0047/04	47	20,70
K0047/05	47	93,16
K0047/06	47	20,70
K0047/07	47	27,83
K0047/08	47	20,70
K0047/09	47	20,70
K0047/10	47	20,70

Price List/Ceník
Currency/měna

CZ

Meal prices do not include equipment costs
Ceny jídel nezahrnují vybavení

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0048/01	48	55,65
K0048/02	48	27,83
K0048/03	48	46,58
K0048/04	48	38,96
K0048/05	48	38,96
K0048/06	48	46,58
K0048/07	48	46,58
K0048/08	48	41,40
K0048/09	48	38,96
K0048/10	48	27,83
K0049/01	49	333,90
K0049/02	49	11,13
K0049/03	49	11,13
K0049/04	49	33,39
K0049/05	49	15,53
K0049/06	49	11,13
K0050/01	50	311,64
K0050/02	50	15,53
K0050/03	50	11,13
K0050/04	50	15,53
K0050/05	50	11,13
K0050/06	50	20,70
K0051/01	51	333,90
K0051/02	51	15,53
K0051/03	51	11,13
K0051/04	51	33,39
K0051/05	51	11,13
K0051/06	51	11,13
K0052/01	52	233,73
K0052/02	52	356,16
K0052/03	52	534,24
K0053/01	53	41,40
K0053/02	53	15,53
K0053/03	53	15,53
K0053/04	53	15,53
K0053/05	53	15,53
K0053/06	53	38,96
K0053/07	53	20,70
K0053/08	53	20,70
K0053/09	53	20,70
K0053/10	53	20,70
K0053/11	53	41,40
K0053/12	53	20,70
K0053/13	53	27,83
K0053/14	53	20,70
K0053/15	53	15,53
K0053/16	53	15,53

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0053/17	53	20,70
K0053/18	53	27,83
K0053/19	53	20,70
K0053/20	53	20,70
K0053/21	53	484,16
K0054/01	54	20,70
K0054/02	54	15,53
K0054/03	54	27,83
K0054/04	54	20,70
K0054/05	54	15,53
K0054/06	54	15,53
K0054/07	54	20,70
K0054/08	54	27,83
K0054/09	54	20,70
K0054/10	54	41,40
K0054/11	54	20,70
K0054/12	54	20,70
K0054/13	54	20,70
K0054/14	54	20,70
K0054/15	54	38,96
K0054/16	54	20,70
K0054/17	54	20,70
K0054/18	54	15,53
K0054/19	54	33,39
K0054/20	54	41,40
K0054/21	54	506,42
K0055/01	55	27,83
K0055/02	55	27,83
K0055/03	55	41,40
K0055/04	55	15,53
K0055/05	55	20,70
K0055/06	55	66,78
K0055/07	55	191,50
K0056/01	56	41,40
K0056/02	56	82,81
K0056/03	56	38,96
K0056/04	56	56,93
K0056/05	56	233,73
K0057/01	57	87,99
K0057/02	57	38,96
K0057/03	57	56,93
K0058/01	58	41,40
K0058/02	58	56,93
K0059/01	59	67,29
K0059/02	59	46,58
K0059/03	59	46,58
K0059/04	59	41,40

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0060/01	60	66,78
K0060/02	60	191,50
K0061/01	61	25,60
K0061/02	61	41,40
K0061/03	61	20,70
K0061/04	61	20,70
K0061/05	61	27,83
K0061/06	61	41,40
K0061/07	61	20,70
K0061/08	61	27,83
K0061/09	61	27,83
K0061/10	61	264,89
K0062/01	62	27,83
K0062/02	62	27,83
K0062/03	62	20,70
K0062/04	62	20,70
K0062/05	62	27,83
K0062/06	62	41,40
K0062/07	62	27,83
K0062/08	62	20,70
K0062/09	62	20,70
K0062/10	62	244,86
K0063/01	63	55,00
K0063/02	63	75,00
K0063/03	63	102,00
K0063/04	63	55,00
K0064/01	64	41,40
K0064/02	64	46,58
K0064/03	64	41,40
K0064/04	64	82,81
K0064/05	64	41,40
K0064/06	64	41,40
K0065/01	65	56,93
K0065/02	65	55,65
K0065/03	65	82,81
K0065/04	65	55,65
K0065/05	65	55,65
K0066/01	66	98,34
K0066/02	66	55,65
K0067/01	67	83,48
K0067/02	67	41,40
K0067/03	67	46,58
K0067/04	67	98,34
K0067/05	67	55,65
K0067/06	67	41,40
K0067/07	67	83,48
K0067/08	67	46,58

Price List/Ceník
Currency/měna

CZ

Meal prices do not include equipment costs
Ceny jídel nezahrnují vybavení

Meal Code Kód jídla	Page Strana	Price (w/o VAT) Cena (bez DPH)
K0067/09	67	41,40
K0068/01	68	990,57
K0069/01	69	912,66
K0070/01	70	545,37
K0071/01	71	1 880,97
K0072/01	72	1 747,41
K0072/02	72	20,70
K0072/03	72	33,39
K0072/04	72	27,83
K0073/01	73	403,69
K0074/01	74	160,00
K0074/02	74	27,90
K0074/03	74	27,90
K0074/04	74	27,90
K0075/01	75	155,82
K0076/01	76	155,82
K0077/01	77	456,33 /kg
K0077/02	77	400,68 /kg
K0077/03	77	422,94 /kg
K0078/01	78	500,85
K0079/01	79	258,77
K0080/01	80	1 232,26 /kg
K0081/01	81	161,48
K0081/02	81	14,47
K0081/03	81	14,47
K0081/04	81	14,47
K0082/01	82	258,77
K0083/01	83	456,33
K0084/01	84	98,34 /kg
K0085/01	85	269,70
K0086/01	86	350,00
K0086/02	86	297,60
K0087/01	87	144,69
K0087/02	87	7,79
K0087/03	87	10,00
K0087/04	87	35,00
K0087/05	87	35,00
K0088/01	88	25,00
K0088/02	88	25,00
K0088/03	88	20,00
K0088/04	88	20,00
K0088/05	88	35,00
K0089/01	89	2,23
K0089/02	89	2,23
K0089/03	89	4,45
K0089/04	89	6,68
K0089/05	89	3,34

Meal Code Kód jídla	Page Strana	Price (w/o VAT) Cena (bez DPH)
K0089/06	89	8,28
K0089/07	89	85,00
K0089/08	89	35,00
K0089/09	89	27,90
K0090/01	90	12,24
K0091/01	91	20,70
K0091/02	91	20,70
K0091/03	91	20,70
K0091/04	91	200,34
K0092/01	92	27,83
K0093/01	93	27,83
K0094/01	94	33,39
K0095/01	95	27,83
K0095/02	95	15,53
K0095/03	95	20,70
K0095/04	95	15,53
K0095/05	95	20,70
K0095/06	95	15,53
K0095/07	95	15,53
K0095/08	95	506,42
K0096/01	96	20,70
K0096/02	96	20,70
K0096/03	96	20,70
K0096/04	96	20,70
K0096/05	96	248,42
K0097/01	97	12,24
K0098/01	98	445,20
K0098/02	98	311,64
K0098/03	98	333,90
K0099/01	99	27,83
K0099/02	99	27,83
K0099/03	99	27,83
K0099/04	99	27,83
K0099/05	99	27,83
K0099/06	99	361,73
K0100/01	100	297,17
K0100/02	100	578,76
K0101/01	101	45,00
K0101/02	101	45,00
K0101/03	101	45,00
K0101/04	101	45,00
K0101/05	101	45,00
K0101/06	101	45,00
K0101/07	101	45,00
K0102/01	102	27,90
K0102/02	102	27,90
K0102/03	102	27,90

Meal Code Kód jídla	Page Strana	Price (w/o VAT) Cena (bez DPH)
K0102/04	102	27,90
K0102/05	102	27,90
K0102/06	102	27,90
K0102/07	102	27,90
K0103/01	103	60,00
K0104/01	104	50,00
K0105/01	105	540,00
K0105/02	105	130,00
K0105/03	105	90,00
K0106/01	106	25,88
K0106/02	106	25,88
K0107/01	107	210,00
K0107/02	107	140,00
K0108/01	108	15,53
K0108/02	108	20,70
K0108/03	108	56,93
K0108/04	108	66,78
K0108/05	108	55,65
K0108/06	108	56,93
K0108/07	108	20,70
K0108/08	108	20,70
K0108/09	108	55,65
K0108/10	108	46,58
K0108/11	108	66,78
K0108/12	108	55,65
K0108/13	108	66,78
K0109/01	109	38,96
K0109/02	109	93,16
K0109/03	109	27,83
K0109/04	109	15,53
K0109/05	109	20,70
K0109/06	109	191,50
K0110/01	110	15,53
K0110/02	110	66,78
K0110/03	110	20,70
K0110/04	110	20,70
K0110/05	110	128,00
K0111/01	111	15,53
K0111/02	111	82,81
K0111/03	111	11,13
K0111/04	111	15,53
K0111/05	111	133,56
K0112/01	112	27,83
K0112/02	112	56,93
K0112/03	112	33,39
K0112/04	112	15,53
K0112/05	112	15,53

Price List/Ceník
Currency/měna

CZ

Meal prices do not include equipment costs
Ceny jídel nezahrnují vybavení

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0112/06	112	155,82
K0113/02	113	77,91
K0113/03	113	38,96
K0113/04	113	38,96
K0113/05	113	38,96
K0113/06	113	15,53
K0113/07	113	233,73
K0114/01	114	15,53
K0114/02	114	93,16
K0114/03	114	20,70
K0114/04	114	15,53
K0114/05	114	155,82
K0115/01	115	15,53
K0115/02	115	67,29
K0115/03	115	20,70
K0115/04	115	20,70
K0115/05	115	133,56
K0116/01	116	15,53
K0116/02	116	139,13
K0116/03	116	15,53
K0116/04	116	27,83
K0116/05	116	200,34
K0117/01	117	15,53
K0117/02	117	83,48
K0117/03	117	20,70
K0117/04	117	20,70
K0117/05	117	144,69
K0118/01	118	20,70
K0118/02	118	56,93
K0118/03	118	20,70
K0118/04	118	20,70
K0118/05	118	128,00
K0119/01	119	15,53
K0119/02	119	77,91
K0119/03	119	20,70
K0119/04	119	20,70
K0119/05	119	139,13
K0120/01	120	20,70
K0120/02	120	83,48
K0120/03	120	20,70
K0120/04	120	20,70
K0120/05	120	150,26
K0121/01	121	11,13
K0121/02	121	67,29
K0121/03	121	15,53
K0121/04	121	27,83
K0121/05	121	128,00

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0122/01	122	20,70
K0122/02	122	46,58
K0122/03	122	20,70
K0122/04	122	27,83
K0122/05	122	33,39
K0122/06	122	155,82
K0123/01	123	20,70
K0123/02	123	66,78
K0123/03	123	20,70
K0123/04	123	20,70
K0123/05	123	133,56
K0124/01	124	15,53
K0124/02	124	46,58
K0124/03	124	66,78
K0125/01	125	20,70
K0125/02	125	67,29
K0125/03	125	87,99
K0126/01	126	33,39
K0126/02	126	41,40
K0126/03	126	77,91
K0127/01	127	15,53
K0127/02	127	67,29
K0127/03	127	82,81
K0128/01	128	46,58
K0128/02	128	82,81
K0128/03	128	27,83
K0128/04	128	15,53
K0128/05	128	20,70
K0128/06	128	191,50
K0129/01	129	15,53
K0129/02	129	67,29
K0129/03	129	11,13
K0129/04	129	15,53
K0129/05	129	116,87
K0130/01	130	20,70
K0130/02	130	83,48
K0130/03	130	98,34
K0131/01	131	20,70
K0131/02	131	93,16
K0131/03	131	56,93
K0131/04	131	27,83
K0131/05	131	33,39
K0131/06	131	15,53
K0131/07	131	261,56
K0132/01	132	15,53
K0132/02	132	87,99
K0132/03	132	15,53

Meal Code	Page	Price (w/o VAT)
Kód jídla	Strana	Cena (bez DPH)
K0132/04	132	20,70
K0132/05	132	150,26
K0133/01	133	11,13
K0133/02	133	77,91
K0133/03	133	15,53
K0133/04	133	33,39
K0133/05	133	139,13
K0134/01	134	20,70
K0134/02	134	87,99
K0134/03	134	87,99
K0135/01	135	20,70
K0135/02	135	87,99
K0135/03	135	116,87
K0136/01	136	20,70
K0136/02	136	139,13
K0136/03	136	38,96
K0136/04	136	33,39
K0136/05	136	33,39
K0136/06	136	15,53
K0136/07	136	283,82
K0137/01	137	20,70
K0137/02	137	133,56
K0137/03	137	15,53
K0137/04	137	20,70
K0137/05	137	194,78
K0138/01	138	139,13
K0138/02	138	133,56
K0138/03	138	144,69
K0138/04	138	144,69
K0139/01	139	20,70
K0139/02	139	87,99
K0139/03	139	15,53
K0139/04	139	20,70
K0139/05	139	155,82
K0140/01	140	93,16
K0140/02	140	87,99
K0140/03	140	87,99
K0140/04	140	87,99
K0141/01	141	15,53
K0141/02	141	83,48
K0141/03	141	20,70
K0141/04	141	27,83
K0141/05	141	150,26
K0142/01	142	20,70
K0142/02	142	83,48
K0142/03	142	98,34
K0143/01	143	82,81

